
MASCHERINE 
DELLA REGIONE

CIRCOLO ARCI
Via Mons. Berti

CIRCOLO ARCI
Piazza Mazzini

CIRCOLO ARCI
Via Armando Diaz

Loc. EX MISERICORDIA 
Via IV Novembre

CIRCOLO ARCI
Via Tasso

NUOVO CENTRO PASTORALE
Via Baden Pawell

CIRCOLO ARCI
Via A. Toscanini

CIRCOLO ACLI
Via A. Del Sarto

LOCALI POLISPORTIVA
Via G. Leopoldo

CIRCOLO ARCI
Via Garibaldi

IMPIANTI SPORTIVI
Via G. La Pira

MISERICORDIA CASCIA
Via De Nicola

SEDE PROLOCO
Piazza Potente

PIETRAPIANA

SAN DONATO

DONNINI e S.ELLERO

TOSI , SALTINO
VALLOMBROSA

VAGGIO

MATASSINO

MONTANINO

CANCELLI

S. CLEMENTE

LECCIO

CILIEGI

CASCIA

REGGELLO

25/11 9:00 - 12:30
14:00 - 18:00

9:00 - 12:30
14:00 - 18:00

9:00 - 12:30
14:00 - 18:00

9:00 - 12:30
14:00 - 18:00

9:00 - 12:30
14:00 - 18:00

9:00 - 12:30
14:00 - 18:00

9:00 - 12:30
14:00 - 18:00

9:00 - 12:30
14:00 - 18:00

9:00 - 12:30
14:00 - 18:00

9:00 - 12:30
14:00 - 18:00

9:00 - 12:30
14:00 - 18:00

9:00 - 12:30
14:00 - 18:00

28/11

28/11

28/11

28/11

28/11

28/11

28/11

9:00 - 12:30

1° OPZIONE RITIRO 2° OPZIONE RITIROLUOGO

DISTRIBUZIONE IN TUTTE LE FRAZIONI

Un solo membro per nucleo familiare dovrà
presentarsi nel luogo di distribuzione della
sua frazione di residenza, obbligatoriamente
munito di documento di identità, per ritirare
le mascherine per sè e gli altri componenti
della famiglia. 

CALENDARIO DISTRIBUZIONE

Il Comune di Reggello organizza la
distribuzione delle mascherine fornite
dalla Regione Toscana in due date. 
E' possibile quindi scegliere in quale
 dei due giorni ritirare le mascherine per
non creare assembramenti.

C O M U N E  D I
R E G G E L L O

SI RICORDA DI INDOSSARE LA MASCHERINA, MANTENERE LA DISTANZA DI SICUREZZA E NON CREARE
ASSEMBRAMENTI PERCHE' CI SONO SUFFICIENTI MASCHERINE PER TUTTI I CITTADINI (5pz a testa)

9:00 - 12:30
14:00 - 18:00

9:00 - 12:30

9:00 - 12:30

9:00 - 12:30

9:00 - 12:30

9:00 - 12:30

14:00 - 17:00

9:00 - 12:30

14:00 - 17:00

9:00 - 12:30

9:00 - 12:30

9:00 - 12:30

9:00 - 12:30

27/11

27/11

26/11

23/11

23/11

26/11

24/11

24/11

24/11

26/11

25/11

25/11

28/11

28/11

28/11

28/11

28/11

28/11


